geometrik naqshlar bilan bezatilgan Gonobod Buyuk masjididir (6-rasm).

5-rasm. Zozan masjididagi geometrik naqshlar. 6-rasm. Gonobad masjididagi

geometrik naqshlar.

Eronning ulkan hududi, Kichik Osiyo va Suriyaning ayrim qismlarini bir yarim asr

davomida boshqargan Ilxoniylar sulolasi Hulagu Xonning (653 hijriy/1255 milodiy)

taxtga o'tirishi bilan boshlanib, Abu Said Bahodir Xonning vafotigacha (736 hijriy/1336